
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO BONO 
 Via Tirso, 07011 Bono-Tel. 079 790110/Fax 7949254 – Sito web: WWW.ics-bono.edu.it 

e.mail:ssic820006@istruzione.it – ssic820006@pec.istruzione.it  
Cod UnivocoIpa: UFRWLA – Cod.IPA istsc_ssic820006 

C.F. 81000530907 
_______________________ 

 

Codice CUP: H54D22000790006                                                               C.P.  13.1.5A-FESRPON-SA-2022-39  
           

Albo– Pubblicità legale 
Atti – Sede 

 
 

Oggetto:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”: Decreto Dirigenziale inserimento PTOF 2022/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visto l’avviso AOOGABMPI Registro Ufficiale U. n. 00380007 del 27.05.2022 concernente l’oggetto; 
 Preso atto della candidatura  n. 1082909  del 27.05.2022 acquisita al  prot n.  47738 del 8.06.2022;   
 Visto il verbale del Collegio dei Docenti  n. 8 del  30.06.2022 di adesione all’iniziativa di che trattasi; 
 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 29.08.2022 di adesione al progetto in parola; 
 Vista la nota  AOOGABMI - 72962  del 05.09.2022 relativa all’autorizzazione del progetto 
 Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020 
 Visto il regolamento contabile approvato con D.I. 28.08.2018 n. 129. 
 Viso il Programma Annuale approvato con delibera del Consiglio istituto  n. 5 del 10.02.2022 e 

successive variazioni. 
 

DECRETA 
 
L’adeguamento del PTOF 2022/25 con l’inserimento dell’attività  in oggetto fra le  iniziative previste per 
attivare ambienti didattici innovativi nelle scuole dell’infanzia dell’I.C. di Bono e l’acquisto di arredamenti, 
strumenti e nuove dotazioni al passo con l’evoluzione tecnologica.   
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
      
 
 

F.to: Antonio Alba – Dirigente Scolastico I.C. Bono 

ISTITUTO COMPRENSIVO BONO
C.F. 81000530907 C.M. SSIC820006
AF376BB - Protocollo Generale

Prot. 0007911/U del 20/12/2022 16:31IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ssic820006@pec.istruzione.it

		2022-12-20T16:29:02+0100
	ANTONIO ALBA




